
    

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark..it  

PARCO NATURALE REGIONALE TEPILORA 
 

DETERMINAZIONE DELLA DIRETTRICE FACENTE FUNZIONI 
 

N. 59 del  03 Giugno 2021 
 
OGGETTO: Liquidazione a favore della Ollsys per la fornitura di software annualità 2021.CIG 

Z0E31C8EB9. 

 
 

VISTI: 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni “Nuove norme sul procedimento 

amministrativo”; 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

- il D. Lgs n. 50.2016 e nello specifico l’art. 36; 

- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco così come modificato dall’Assemblea con 

deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018; 

- il Regolamento di contabilità del Parco approvato dall’Assemblea del Parco con deliberazione n. 8 del 22 

aprile 2016;  

- il bilancio di previsione 2021/2023 regolarmente approvato dall’Assemblea del Parco in data 9 aprile 2021 

con deliberazione n. 5_2021; 

- la deliberazione dell’assemblea del Parco n. 2 del 9 aprile 2021 con la quale la Dott.ssa Graziella Deledda è 

stata nominata direttrice facente funzioni. 

CONSIDERATO che la Ollsys Computer srl, Via Repubblica 170, 08100 Nuoro, P. Iva 00685780918 fornisce 
dal 2017 al Parco i software relativi alla conservazione documentale, finanziaria e segreteria protocollo. 
VISTO che la manutenzione in oggetto prevede il rinnovo annuale dei seguenti componenti per la somma di € 

4.460,00 +iva al 22% e quindi per un totale di € 5.441,20 e nello specifico: 

1) STUK CONS DOCUMENTALE- CONSERVATORE DOCUMENTALE APKAPPA: € 1.060,00; 

2) STUK FIN DLGS118-FINANZIARIA SICI 118 DLGS118/2018 SK APKAPPA: € 2.000,00; 

3) STUK SEPRO- SEPRO SEGRETERIA PROTOCOLLO APKAPPA: 1.400,00; 

 

CONSIDERATO che la somma relativa a questa fornitura è di € 4.460,00 iva esclusa; 

VISTO che il CIG assegnato dal portale ANAC a codesto affidamento è Z0E31C8EB9; 

VISTA: 

- la determinazione n. 49 del 12 maggio 2021 con la quale si è provveduto all’impegno spesa per la somma di € 

5.441,20 a valere sul capitolo 101203/6 imp. 207/2021; 

- la fattura elettronica n. 163/E del 18-05-2021 pervenuta con prot. n. 306 del 20-05-2021; 

c.satta
Nota
MANDATO N. 247 DEL 04.06.21	REVERSALE N. 81 DEL 04.06.21



       
 
 

__________________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark.it   

ACQUISITO il durc on line tramite il portale dell’inps con scadenza il 13 giugno 2021; 

 
Tutto ciò premesso; 
 

DETERMINA 

 

Di liquidare la fattura elettronica n. 163/E del 18-05-2021 per la somma totale di € 5.441,20 a favore della Ditta 

Ollsys Computer srl, Via Repubblica 170, 08100 Nuoro, a valere sul capitolo 101203/6 imp.  207/2021; 

Di pubblicare il presente atto nel sito del Parco. 

                                                             La Direttrice f.f 

                     Graziella Deledda 
 

 

 

Si trasmette la Determinazione n. 59/2021 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 184 del 

D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 

                                                                 La Direttrice f.f 

                           Graziella Deledda 

 
 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del 
Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

                     La Responsabile del Servizio finanziario 
                                  Claudia Satta 

 


		2021-06-04T08:08:26+0000
	DELEDDA GRAZIELLA


		2021-06-04T08:08:46+0000
	DELEDDA GRAZIELLA


		2021-06-04T19:14:19+0200
	satta claudia




